stium donorum deprecatores. 

Statuta faustissima dies cum advenerit, omnes tum saecularis, tum 

regularis cleri ordines, singuli romanae Curiae Praesules et Officiales, 

venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, Patriarchae, Primates, Archie

piscopi, Episcopi convenerunt. Quibus solemni supplicatione praeeuntibus, 

Nos vaticanam basilicam ingressi sumus magnificentissime ornata m. Tunc 

dilectus Frater Noster Cardinalis Sebastianus Martinelli, praepositus cano

nizationi huic procurandae, perorante dilecto filio Philippo Pacelli, sacrae 

consistorialis aulae advocato, vota nobis Sacrorum Antistitum detulit nec

non religiosae familiae a SS. Redemptore, cumque iterum et tertio iisdem 

votis et precibus institisset; divini Paracliti afflatu Nos humiliter implo

rato, ad honorem. sanctae et individuae Trinitatis, ad catholicae fidei incre

mentum et decus, auctoritate Domini nostri Iesu Christi, sanctorum apo

stolorum Petri et Pauli et Nostra, matura deliberatione, et voto Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium, Patriarcharum, Primatum, Archiepisco

porum, Episcoporum consilio, praedictum beatum Clementem Mariam, sa

cerdotem professum e congregatione SS. Redemptoris, eiusdemque congre

gationis ultra montes propagatoris insignis, sanctum confessorem esse 

declaravimus. Cui sociavimus eodem decreto beatum Iosephum Oriol, pre

sbyterum beneficiarium Barcinonensis ecclesiae sanctae Mariae Regum. Me

moriam sancti Clementis Mariae Hofbauer quotannis in martyrologio, die eius 

natali, referri mandavimus, et cunctis christifidelibus, qui ea die exuvias 

eius venerati fuerint, indulgentiam septem annorum totidemque quadra

genarum perpetuo impertivimus. Gratiis deinde Deo optimo maximo actis, 

solemniter rem divinam fecimus, et post evangelii lectionem confertis-

simam et exsultantem multitudinem cohortati sumus, ut novensilium san-
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ctorum gratiam, imitatione virtutum, sibi potissimum conciliarent. Deinde, 

benedictione, apostolica solemniter impertita, apostolicas has litteras manu 

Nostra et S. R. E. Cardinalium signatas, sub plumbo expediri mandavimus. 

Habetis, filii dilectissimi, in sancto Clemente Hofbauer, quum reli

quarum virtutum, tum potissimum constantiae et fortitudinis eximium 

specimen, quod non modo suspiciatis laudibusque efferatis, sed acri etiam 

studio imitemini. Quoties ille moerentibus oculis conspicatus est, diutur-

norum ad Dei gloriam ac animarum salutem susceptorum laborum fructus,